PAGE
2

	БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

СТEРЛЕТАМАK kалаhы

kала округы

ХАКИМИEТЕ
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	KАРАР

« 11 »  02  2016 й.
	№ 257
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11 »     02       2016г.

Об отмене постановления № 2489
от 11.12.2015г. «Об условиях приватизации

объекта муниципального нежилого фонда

по ул. Шафиева, 19»
В адрес Общества с ограниченной ответственностью «Бережок» направлено предложение (исх. от 18.12.2015г. № 2342) о заключении договора купли-продажи муниципального имущества, проекты договоров купли-продажи арендуемого имущества, требование о погашении задолженности и постановление № 2489 от 11.12.2015г. «Об условиях приватизации объекта муниципального нежилого фонда по ул. Шафиева, 19». Указанное предложение получено директором Общества с ограниченной ответственностью «Бережок» Петровой Ларисой Петровной 18.12.2015года. Руководствуясь пунктом 1 части 9 статьи 4 Федерального закона Российской Федерации от 22.07.2008г. №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и отказом в письменной форме Общества с ограниченной ответственностью «Бережок» от заключения договора купли-продажи (вх. № 71 от 15.01.2016г.) арендуемого имущества, Общества с ограниченной ответственностью «Бережок» утратило преимущественное право на приобретение арендуемого имущества с момента отказа от заключения договора купли-продажи арендуемого имущества. Руководствуясь  пунктом 2 части 10 статьи 4 вышеуказанного Федерального закона,
                                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Признать  утратившим  силу   постановление  администрации  городского  округа  город  Стерлитамак  Республики Башкортостан  от 11.12.2015г. № 2489 «Об условиях приватизации объекта муниципального нежилого фонда по    ул. Шафиева, 19».
2.   Опубликовать    на    сайте   администрации    городского     округа     город       Стерлитамак      Республики      Башкортостан    решение      об    отмене        условий     приватизации     объекта     муниципального      нежилого    фонда    по

 ул. Шафиева, 19 и информационное сообщение о результатах продажи  данного объекта.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению собственностью Минземимущества Республики Башкортостан по городу Стерлитамаку (по согласованию).

Глава администрации

А.Н. Изотов
_1287555747.psd